



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000018/2016 - 11/07/2016 - Processo Nº 000235/2016 | | | | | | | |
|---|---|--|--|--|--|--|--|
| Vencedor | FLÁVIO AUGUSTO BAPTISTA ME | | | | | | |
| CNPJ | 10.560.313/0001-58 | | | | | | |
| Endereço | RUA VEREADOR ANISIO NOVAES, 42 - INDEPENDÊNCIA - CASTELO - ES - CEP: 29360000 | | | | | | |
| Contato | (28) 3542-0721 | | | | | | |

| Lote 00004 | | | | | | | |
|----------------------|---------|--|----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00074 | 0016954 | ATESTADO DE SAÚDE descrição: - frente impresso em papel branco 75 grs tamanho 16 cm x 08 cm bloco com 100 folhas - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | IMPRESSO | BL | 30 | 1,43 | 42,90 |
| Total do Lote: 42,90 | | | | | | | |

| Lote 00007 | | | | | | | |
|----------------------|---------|---|----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00027 | 0017048 | BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIÁRIO descrição: - folha tamanho 22 x 32 ap 75gr impressão frente e verso - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | IMPRESSO | BL | 10 | 4,00 | 40,00 |
| Total do Lote: 40,00 | | | | | | | |

| Lote 00009 | | | | | | | |
|-------------------------|---------|---|----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00065 | 0017062 | CADASTRO INDIVIDUAL SISTEMA E-SUS descrição: - frente e verso impresso papel branco 75 grs 21cm x 29 7cm bloco com 100 folhas | IMPRESSO | BL | 3.000 | 3,10 | 9.300,00 |
| Total do Lote: 9.300,00 | | | | | | | |

| Lote 00056 | | | | | | | |
|----------------------|---------|--|----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00061 | 0016991 | FICHA D - TAMANHO 29,5CM X 21,0CM descrição: - frente e verso impresso papel branco 75 grs 29 5cm x 21cm - bloco com 100 folhas - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | IMPRESSO | BL | 20 | 3,85 | 77,00 |
| Total do Lote: 77,00 | | | | | | | |

| Lote 00057 | | | | | | | |
|-------------------------|---------|---|----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00066 | 0017064 | FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL SISTEMA E-SUS descrição: - frente e verso impresso papel branco 75 grs 21cm x 29 7cm bloco com 100 folhas | IMPRESSO | BL | 1.000 | 3,18 | 3.180,00 |
| Total do Lote: 3.180,00 | | | | | | | |

| Lote 00058 | | | | | | | |
|------------|---------|--|----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00109 | 0015340 | FICHA DE MATRÍCULA descrição: - f/v tamanho 33x24 180g | IMPRESSO | PC | 70 | 8,00 | 560,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000018/2016 - 11/07/2016 - Processo Nº 000235/2016 | | | | | | | |
|---|---|--|--|--|--|--|--|
| Vencedor | FLÁVIO AUGUSTO BAPTISTA ME | | | | | | |
| CNPJ | 10.560.313/0001-58 | | | | | | |
| Endereço | RUA VEREADOR ANISIO NOVAES, 42 - INDEPENDÊNCIA - CASTELO - ES - CEP: 29360000 | | | | | | |
| Contato | (28) 3542-0721 | | | | | | |

| Lote | | 00058 | | | | | |
|-----------------------|--------|---|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | - pacote com 100 fichas - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | | | | | |
| Total do Lote: 560,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00063 | | | | | |
|----------------------|---------|---|----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00076 | 0017069 | FOLHA DE ANAMNESE (PSICOLOGIA) descrição: frente e verso impresso papel branco 01 folha 75grs tamanho 20cm x 30cm bloco com 100 folhas | IMPRESSO | BL | 10 | 4,40 | 44,00 |
| Total do Lote: 44,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00064 | | | | | |
|----------------------|---------|---|----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00077 | 0017070 | FOLHA DE EVOLUÇÃO (PSICOLOGIA/SAÚDE MENTAL) descrição: frente e verso impresso papel branco 75grs tamanho 20cm x 30cm bloco com 100 folhas | IMPRESSO | BL | 10 | 4,40 | 44,00 |
| Total do Lote: 44,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00073 | | | | | |
|-------------------------|---------|--|----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00057 | 0017009 | R.O.A. ATENDIMENTO AMBULATORIAL descrição: - frente impresso papel branco 75 grs 29cm x 20cm bloco com 100 folhas - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | IMPRESSO | BL | 1.000 | 3,04 | 3.040,00 |
| Total do Lote: 3.040,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00078 | | | | | |
|-------------------------|---------|--|----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00069 | 0017066 | RELATÓRIO DAS VISITAS ÀS FAMÍLIAS PELOS ACS descrição: - frente e verso impresso papel branco 75 grs 21cm x 30cm bloco com 100 folhas | IMPRESSO | BL | 2.000 | 3,18 | 6.360,00 |
| Total do Lote: 6.360,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00079 | | | | | |
|--------------------------------------|---------|---|----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00054 | 0017018 | RELATÓRIO SSA2 descrição: - frente e verso impresso papel branco 90 grs 21cm x 27cm bloco com 100 folhas - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | IMPRESSO | BL | 300 | 3,59 | 1.077,00 |
| Total do Lote: 1.077,00 | | | | | | | |
| Total Geral do Fornecedor: 23.764,90 | | | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000018/2016 - 11/07/2016 - Processo Nº 000235/2016 | | | | | | | |
|---|---|---|--------|---------|------------|-------------------------------------|-------------|
| Vencedor | GRÁFICA ROCHA LTDA ME | | | | | | |
| CNPJ | 30.552.046/0001-84 | | | | | | |
| Endereço | RUA RUA SIQUEIRA CAMPOS, 22 - SEDE - MIMOSO DO SUL - ES - CEP: 29400000 | | | | | | |
| Contato | (28) 3555-1223 | | | | | | |
| Lote | | 00024 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00002 | 0016962 | CARIMBO AUTOMATICO 38MM X 14MM descrição: - carimbo automático retangular, em borracha plástica transparente e flexível, autoentintado e com refil, nas medidas 38mm x 14mm, com garantia de 30 (trinta) dias - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | TRODAT | UN | 154 | 50,00 | 7.700,00 |
| | | | | | | Total do Lote: 7.700,00 | |
| | | | | | | Total Geral do Fornecedor: 7.700,00 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000018/2016 - 11/07/2016 - Processo Nº 000235/2016 | | | | | | | |
|--|---|---|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <i>Vencedor</i> | ALTERNATIVO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME | | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | 11.629.122/0001-68 | | | | | | |
| <i>Endereço</i> | RUA PASTOR GUILHERME KLEY, 70 - SÃO GERALDO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000 | | | | | | |
| <i>Contato</i> | (27) 3222-8105 | | | | | | |
| Lote | | 00001 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00132 | 0028477 | ADESIVO IMPERMEÁVEL A4 descrição: - confecção de fotolito, - adesivo em vinil, - formato 210 x 297 mm, - 4/0 cores, - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna. | ALTERN ATIVO | CEN | 50 | 114,47 | 5.723,75 |
| 00131 | 0028476 | ADESIVO PAPEL GRÁFICA A4 descrição: - confecção de fotolito, - adesivo em papel, - formato 210 x 297 mm, - 4/0 cores em (ctp ou fotolito), - em couche adesivo brilho 180g, - refile final, - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna. | ALTERN ATIVO | CEN | 50 | 48,89 | 2.444,50 |
| 00146 | 0028481 | CAPA DE CD PAPEL descrição: - confecção de fotolito impressão em off-set 4x0 cores, - colorido frente em ctp. - acabamento com montagem e manuseio em cola, - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna. | ALTERN ATIVO | UN | 6.000 | 0,35 | 2.100,00 |
| 00140 | 0027606 | CARTAZ 4X0 (A1) descrição: - confecção de fotolito, - impressão e acabamento de cartaz em qualidade fotográfica, - impressão 4x0 cores - colorido frente, - acabamento brilhante, - em papel couchê 170 gramas, - tamanho 66x96, - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna. | ALTERN ATIVO | CEN | 20 | 1.299,71 | 25.994,20 |
| 00139 | 0027605 | CARTAZ 4X0 (A2) descrição: - confecção de fotolito, - impressão e acabamento de cartaz em qualidade fotográfica, - impressão 4x0 cores - colorido frente, - acabamento brilhante, - em papel couchê 170 gramas, - tamanho 40x60, - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna. | ALTERN ATIVO | CEN | 20 | 449,90 | 8.998,00 |
| 00133 | 0027604 | CARTAZ4X0 (A3) descrição: - confecção de fotolito, | ALTERN ATIVO | MIL | 20 | 3,50 | 69,98 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000018/2016 - 11/07/2016 - Processo Nº 000235/2016 | | | | | | | |
|---|---|---|-------------|---------|------------|----------|-------------|
| Vencedor | ALTERNATIVO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME | | | | | | |
| CNPJ | 11.629.122/0001-68 | | | | | | |
| Endereço | RUA PASTOR GUILHERME KLEY, 70 - SÃO GERALDO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000 | | | | | | |
| Contato | (27) 3222-8105 | | | | | | |
| Lote | | 00001 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | - impressão e acabamento de cartaz em qualidade fotográfica, - impressão 4x0 cores - colorido frente, - acabamento brilhante, - em papel couchê 150 gramas, - tamanho 30x40, - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna. | | | | | |
| 00145 | 0028473 | CARTILHA 8 PÁGINAS A5 descrição: - confecção de fotolito, - cartilha - 8 páginas, - formato a5 fechado (21 x 15 cm), - impressão 4/4 cores, - capa papel couche 170g, - miolo ap 75g, - acabamento em corte simples, uma dobra e grampo canoa, - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna. | ALTERNATIVO | CEN | 20 | 55,09 | 1.101,74 |
| 00134 | 0027599 | CARTÃO DE VISITA descrição: - confecção de fotolito, - impressão e acabamento de cartão de visita 4x4 cores, - em papel couchê 300 gramas, - com impressão fotográfica dos dois lados e aplicação de verniz u.v total impermeabilizante protetivo, - tamanho 9x5, - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna. | ALTERNATIVO | MIL | 100 | 119,97 | 11.997,30 |
| 00136 | 0027610 | FOLDER 4X0 (A3) descrição: - confecção de fotolito, - impressão e acabamento de folder em qualidade fotográfica, - impressão 4x4 cores - colorido frente e verso, - acabamento brilhante, - em papel couchê 230 gramas - com 02 (duas) dobras, - tamanho 30x40, - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna. | ALTERNATIVO | CEN | 80 | 41,86 | 3.348,88 |
| 00135 | 0027609 | FOLDER 4X4 (A4) descrição: - confecção de fotolito, - impressão e acabamento de folder em qualidade fotográfica, - impressão 4x4 cores - colorido frente e verso, - acabamento brilhante, | ALTERNATIVO | CEN | 80 | 13,75 | 1.099,76 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000018/2016 - 11/07/2016 - Processo Nº 000235/2016 | | | | | | | |
|---|---|--|-------------|---------|------------|----------|-------------|
| Vencedor | ALTERNATIVO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME | | | | | | |
| CNPJ | 11.629.122/0001-68 | | | | | | |
| Endereço | RUA PASTOR GUILHERME KLEY, 70 - SÃO GERALDO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000 | | | | | | |
| Contato | (27) 3222-8105 | | | | | | |
| Lote | | 00001 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | - em papel couchê 150 gramas - com 02 (duas) dobras, - tamanho 21x30, - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna. | | | | | |
| 00141 | 0027608 | FOLDER 4X4 (A5) descrição: - confecção de fotolito, - impressão e acabamento de folder em qualidade fotográfica, - impressão 4x4 cores, - colorido frente e verso, - acabamento brilhante, - em papel couchê 150 gramas - com 02 (duas) dobras, - tamanho 15x21, - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna. | ALTERNATIVO | CEN | 80 | 63,73 | 5.098,80 |
| 00137 | 0027603 | FOLHETO 4X0 (A4) descrição: - confecção de fotolito, - impressão e acabamento de folhetos em qualidade fotográfica, - impressão 4x0 cor - colorido frente, - acabamento brilhante, - em papel couchê 150 gramas, - tamanho 21x30, - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna. | ALTERNATIVO | MIL | 30 | 128,37 | 3.851,16 |
| 00142 | 0027601 | FOLHETO 4X0 (A5) descrição: - confecção de fotolito, - impressão e acabamento de folhetos em qualidade fotográfica, - impressão 4x0 cores - colorido frente, - acabamento brilhante, - em papel couchê 150 gramas, - tamanho 15x21, - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna). | ALTERNATIVO | MIL | 50 | 70,73 | 3.536,70 |
| 00143 | 0027602 | FOLHETO 4X4 (A4) descrição: - confecção de fotolito, - impressão e acabamento de folhetos em qualidade fotográfica, - impressão 4x4 cores - colorido frente e verso, - acabamento brilhante, - em papel couchê 150 gramas, - tamanho 21x30, | ALTERNATIVO | MIL | 30 | 140,77 | 4.223,07 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000018/2016 - 11/07/2016 - Processo Nº 000235/2016 | | | | | | | |
|---|---|--|--|--|--|--|--|
| Vencedor | ALTERNATIVO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME | | | | | | |
| CNPJ | 11.629.122/0001-68 | | | | | | |
| Endereço | RUA PASTOR GUILHERME KLEY, 70 - SÃO GERALDO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000 | | | | | | |
| Contato | (27) 3222-8105 | | | | | | |

| Lote | | 00001 | | | | | |
|-------|---------|---|-------------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna. | | | | | |
| 00138 | 0027600 | FOLHETO 4X4 (A5) descrição: - confecção de fotolito, - impressão e acabamento de folhetos em qualidade fotográfica, - impressão 4x4 cores - colorido frente e verso, - acabamento brilhante, - em papel couchê 150 gramas, - tamanho 15x21, - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna. | ALTERNATIVO | MIL | 80 | 69,98 | 5.598,72 |
| 00144 | 0028482 | PASTA DE PAPEL PERSONALIZADA descrição: - confecção de fotolito, - pasta com 1 bolso interno, - confeccionada em papel triplex 300gr, - impressão 4x0 cor, - laminação (f), - faça modelo gráfica, - corte/vinco e colagem, - formato 310 x 220mm (fechada), - 310 x 440mm (aberta), - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna. | ALTERNATIVO | UN | 1.550 | 1,17 | 1.813,50 |

Total do Lote: 87.000,06

| Lote | | 00012 | | | | | |
|-------|---------|--|-------------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00004 | 0017026 | CAPA DE PROCESSO TAMANHO 33 CM X 48 CM - CRAS descrição: - papel ap 180g cor branca tamanho 33 cm x 48 cm - pacote com 100 unidades - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna - com logomarca do cras / paif - serviço de atendimento integral à família | ALTERNATIVO | PC | 4 | 26,69 | 106,76 |

Total do Lote: 106,76

| Lote | | 00013 | | | | | |
|-------|---------|--|-------------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00094 | 0015893 | CAPA DE PROCESSO TAMANHO 33 CM X 48 CM - EMEF DELFINO BATISTA descrição: - papel ap 180 gr - tamanho 33 cm x 48 cm - pacote com 100 unidades - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | ALTERNATIVO | PC | 5 | 26,90 | 134,50 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000018/2016 - 11/07/2016 - Processo Nº 000235/2016 | | | | | | | |
|---|---------|---|-------------|---------|------------|----------|-------------|
| Vencedor | | ALTERNATIVO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME | | | | | |
| CNPJ | | 11.629.122/0001-68 | | | | | |
| Endereço | | RUA PASTOR GUILHERME KLEY, 70 - SÃO GERALDO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000 | | | | | |
| Contato | | (27) 3222-8105 | | | | | |
| Lote | | 00013 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | - emef delfino batista vieira | | | | | |
| Total do Lote: 134,50 | | | | | | | |
| Lote | | 00014 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00095 | 0015888 | CAPA DE PROCESSO TAMANHO 33 CM X 48 CM - EMEF ELZA DE CASTRO descrição: - papel ap 180 gr - tamanho 33 cm x 48 cm - pacote com 100 unidades - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna - emef elza de castro scardini | ALTERNATIVO | PC | 3 | 27,59 | 82,77 |
| Total do Lote: 82,77 | | | | | | | |
| Lote | | 00015 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00096 | 0015889 | CAPA DE PROCESSO TAMANHO 33 CM X 48 CM - EMEF LUIZ MOISÉS descrição: - papel ap 180 gr - tamanho 33 cm x 48 cm - pacote com 100 unidades - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna - emef luiz moisés heringer | ALTERNATIVO | PC | 3 | 27,59 | 82,77 |
| Total do Lote: 82,77 | | | | | | | |
| Lote | | 00016 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00097 | 0015890 | CAPA DE PROCESSO TAMANHO 33 CM X 48 CM - EMEF MARIA BARROS descrição: - papel ap 180 gr - tamanho 33 cm x 48 cm - pacote com 100 unidades - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna - emef maria barros horsth | ALTERNATIVO | PC | 3 | 27,59 | 82,77 |
| Total do Lote: 82,77 | | | | | | | |
| Lote | | 00017 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00098 | 0015894 | CAPA DE PROCESSO TAMANHO 33 CM X 48 CM - EMEF SANTA CLARA DO CAPARAÓ descrição: - papel ap 180 gr - tamanho 33 cm x 48 cm - pacote com 100 unidades - impresso conforme arte final a ser enviada pela | ALTERNATIVO | PC | 5 | 26,90 | 134,50 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000018/2016 - 11/07/2016 - Processo Nº 000235/2016 | | | | | | | |
|---|---|--|--|--|--|--|--|
| Vencedor | ALTERNATIVO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME | | | | | | |
| CNPJ | 11.629.122/0001-68 | | | | | | |
| Endereço | RUA PASTOR GUILHERME KLEY, 70 - SÃO GERALDO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000 | | | | | | |
| Contato | (27) 3222-8105 | | | | | | |

| Lote | | 00017 | | | | | |
|-----------------------|--------|---|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | prefeitura municipal de iúna - emef santa clara do caparaó | | | | | |
| Total do Lote: 134,50 | | | | | | | |

| Lote | | 00018 | | | | | |
|-----------------------|---------|---|-------------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00099 | 0015891 | CAPA DE PROCESSO TAMANHO 33 CM X 48 CM - EMEIEF PROFª. DALILA descrição: - papel ap 180 gr - tamanho 33 cm x 48 cm - pacote com 100 unidades - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna - emeief profª dalila castro rios | ALTERNATIVO | PC | 6 | 26,90 | 161,40 |
| Total do Lote: 161,40 | | | | | | | |

| Lote | | 00030 | | | | | |
|-----------------------|---------|---|-------------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00088 | 0017365 | CARTAO DE VACINACAO ANIMAL descrição: - tamanho 10 cm de alt x 08 cm de larg., papel cartão branco, pacote com 100 unidades. - arte gráfica a ser enviada pela prefeitura municipal. | ALTERNATIVO | PC | 50 | 2,09 | 104,50 |
| Total do Lote: 104,50 | | | | | | | |

| Lote | | 00033 | | | | | |
|----------------------|---------|--|-------------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00064 | 0016972 | CARTÃO DE ORIENTAÇÃO EXAME CITOPATOLÓGICO - 15CM X 08CM descrição: - rente impresso papel branco 75 grs bloco com 100 folhas - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | ALTERNATIVO | BL | 50 | 1,60 | 80,00 |
| Total do Lote: 80,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00034 | | | | | |
|-----------------------|---------|---|-------------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00071 | 0016973 | CARTÃO DE PROTOCOLO (AMA) descrição: - frente impresso papel branco 75 grs 15cm x 07cm bloco com 100 folhas - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | ALTERNATIVO | BL | 200 | 1,17 | 234,00 |
| Total do Lote: 234,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00035 | | | | | |
|-------|---------|-------------------------|--------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00072 | 0016974 | CARTÃO DE VACINA ADULTO | ALTERN | UN | 5.000 | 0,03 | 150,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000018/2016 - 11/07/2016 - Processo Nº 000235/2016 | | | | | | | |
|---|---------|--|-------------|---------|------------|----------|-------------|
| Vencedor | | ALTERNATIVO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME | | | | | |
| CNPJ | | 11.629.122/0001-68 | | | | | |
| Endereço | | RUA PASTOR GUILHERME KLEY, 70 - SÃO GERALDO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000 | | | | | |
| Contato | | (27) 3222-8105 | | | | | |
| Lote | | 00035 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | descrição: - frente e verso impresso com 01 dobra papel cartão branco 110 grs 20cm x 9 5cm - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | ATIVO | | | | |
| Total do Lote: 150,00 | | | | | | | |
| Lote | | 00036 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00083 | 0016975 | CARTÃO HIPERDIA 29 X 21,5CM descrição: - frente e verso impresso, com 02 dobras, papel cartão branco 180gr, medidas 29 x 21,5cm - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | ALTERNATIVO | UN | 3.000 | 0,10 | 300,00 |
| Total do Lote: 300,00 | | | | | | | |
| Lote | | 00037 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00073 | 0016976 | CARTÃO MARCAÇÃO DE CONSULTAS (NUTRICIONISTA) descrição: - frente impresso papel branco 75 grs 10x6 cm bloco 100 folhas - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | ALTERNATIVO | BL | 10 | 3,89 | 38,90 |
| Total do Lote: 38,90 | | | | | | | |
| Lote | | 00038 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00100 | 0016174 | DIÁRIO DE CLASSE descrição: - diário de classe ensino fundamental com 7 folhas miolo papel ap 75gr na cor branca e capa no papel ap 180gr cor branca - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | ALTERNATIVO | UN | 3.000 | 1,31 | 3.930,00 |
| Total do Lote: 3.930,00 | | | | | | | |
| Lote | | 00039 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00025 | 0016978 | ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO COLORIDO TAMANHO 114X229 descrição: - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | ALTERNATIVO | UN | 500 | 0,30 | 150,00 |
| Total do Lote: 150,00 | | | | | | | |
| Lote | | 00085 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00036 | 0017024 | SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL - MODELO CASA DA CULTURA descrição: - selo em papel adesivo tamanho 4 cm de altura x 5 cm de largura com foto colorida de fundo conforme modelo | ALTERNATIVO | BL | 1 | 240,00 | 240,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000018/2016 - 11/07/2016 - Processo Nº 000235/2016 | | | | | | | |
|---|---|--|--|--|--|--|--|
| Vencedor | ALTERNATIVO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME | | | | | | |
| CNPJ | 11.629.122/0001-68 | | | | | | |
| Endereço | RUA PASTOR GUILHERME KLEY, 70 - SÃO GERALDO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000 | | | | | | |
| Contato | (27) 3222-8105 | | | | | | |

| Lote | | 00085 | | | | | |
|-----------------------|--------|--|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | separados em pacotes com 100 unidades cada dizeres: na margem superior a esquerda em preto as palavras: ii - casa da cultura na parte inferior centralizado as palavras em vermelho: prefeitura municipal de iuna e abaixo as palavras em azul: produto artesanal de qualidade - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | | | | | |
| Total do Lote: 240,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00086 | | | | | |
|--------------------------------------|---------|---|-----------------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00026 | 0017027 | T1 - 2 VIAS descrição: - t-1 02 vias numeradas 1ª via picotada na cor branca ap 56g e 2ª via fixa papel sb na cor azul medida 15 x 21cm numeradas a partir de 29 901 bloco com 50 und cada - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | ALTERN ATIVO | BL | 50 | 2,69 | 134,50 |
| Total do Lote: 134,50 | | | | | | | |
| Total Geral do Fornecedor: 93.147,43 | | | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000018/2016 - 11/07/2016 - Processo Nº 000235/2016 | | | | | | | |
|---|---|--|--|--|--|--|--|
| Vencedor | GRÁFICA TRIANGULO LTDA. EPP | | | | | | |
| CNPJ | 05.961.368/0001-30 | | | | | | |
| Endereço | RUA DR. AMÉRICO DE OLIVEIRA, 45 - Consolação - Vitória - ES - CEP: 29045560 | | | | | | |
| Contato | (27) 3323-4318 | | | | | | |

| Lote | | 00003 | | | | | |
|-----------------------|---------|---|-----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00028 | 0017049 | ALVARÁ DE CONSTRUÇÃO descrição: - tamanho 21 x 29 70 colorido ap 180gr pacote com 50 unidades - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | TRIANGULO | PC | 10 | 21,60 | 216,00 |
| Total do Lote: 216,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00008 | | | | | |
|-------------------------|---------|---|-----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00070 | 0017065 | CADASTRO DOMICILIAR SISTEMA E-SUS descrição: - frente impresso papel branco 75 grs 21cm x 29 7cm bloco com 100 folhas | TRIANGULO | BL | 1.000 | 3,25 | 3.250,00 |
| Total do Lote: 3.250,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00010 | | | | | |
|-----------------------|---------|---|-----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00092 | 0015892 | CAPA DE PROCESSO 33 CM X 48 CM - EMEF DEOLINDA descrição: - papel ap 180 gr - tamanho 33 cm x 48 cm - pacote com 100 unidades - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna - emef deolinda amorim de oliveira | TRIANGULO | PC | 10 | 25,00 | 250,00 |
| Total do Lote: 250,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00011 | | | | | |
|-----------------------|---------|--|-----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00093 | 0015887 | CAPA DE PROCESSO 33 CM X 48 CM - EMEF DR. NAGEM ABIKAHIR PACOTE descrição: - papel ap 180 gr - tamanho 33 cm x 48 cm - pacote com 100 unidades - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna - emef dr nagem abikahir | TRIANGULO | PC | 10 | 25,00 | 250,00 |
| Total do Lote: 250,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00019 | | | | | |
|-------|---------|---|-----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00007 | 0017033 | CAPA DE PROCESSO TAMANHO 33 CM X 48 CM - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA descrição: - papel ap 180 gr - tamanho 33 cm x 48 cm - pacote com 100 unidades - impresso conforme arte final a ser enviada pela | TRIANGULO | PC | 20 | 23,00 | 460,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000018/2016 - 11/07/2016 - Processo Nº 000235/2016 | | | | | | | |
|---|---|--|--|--|--|--|--|
| Vencedor | GRÁFICA TRIANGULO LTDA. EPP | | | | | | |
| CNPJ | 05.961.368/0001-30 | | | | | | |
| Endereço | RUA DR. AMÉRICO DE OLIVEIRA, 45 - Consolação - Vitória - ES - CEP: 29045560 | | | | | | |
| Contato | (27) 3323-4318 | | | | | | |

| Lote | | 00019 | | | | | |
|-----------------------|--------|------------------------------|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | prefeitura municipal de iúna | | | | | |
| Total do Lote: 460,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00020 | | | | | |
|-----------------------|---------|--|-----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00032 | 0015895 | CAPA DE PROCESSO TAMANHO 33 CM X 48 CM - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO descrição: - papel ap 180 gr - tamanho 33 cm x 48 cm - pacote com 100 unidades - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna - secretaria municipal de educação | TRIANGULO | PC | 15 | 24,00 | 360,00 |
| Total do Lote: 360,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00021 | | | | | |
|-------------------------|---------|--|-----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00001 | 0016959 | CAPA PARA ABERTURA DE PROCESSO TAMANHO 33 CM X 48 CM - COR BRANCA descrição: - papel ap 180 gr - tamanho 33 cm x 48 cm - pacote com 100 unidades - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | TRIANGULO | PC | 88 | 20,00 | 1.760,00 |
| Total do Lote: 1.760,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00022 | | | | | |
|-----------------------|---------|---|-----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00034 | 0017071 | CAPA PARA ABERTURA DE PROCESSO TAMANHO 33CM X 48CM - COR VERDE (SAÚDE) descrição: - papel ap 180 gr - tamanho 33 cm x 48 cm - pacote com 100 unidades - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | TRIANGULO | PC | 15 | 33,00 | 495,00 |
| Total do Lote: 495,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00032 | | | | | |
|----------------------|---------|---|-----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00068 | 0017067 | CARTÃO DE CONSULTAS PSICOLÓGICAS descrição: - frente e verso impresso papel cartão branco 110 grs 11cm x 15 5cm unidade | TRIANGULO | UN | 500 | 0,09 | 45,00 |
| Total do Lote: 45,00 | | | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000018/2016 - 11/07/2016 - Processo Nº 000235/2016 | | | | | | | |
|---|---|--|--|--|--|--|--|
| Vencedor | GRÁFICA TRIANGULO LTDA. EPP | | | | | | |
| CNPJ | 05.961.368/0001-30 | | | | | | |
| Endereço | RUA DR. AMÉRICO DE OLIVEIRA, 45 - Consolação - Vitória - ES - CEP: 29045560 | | | | | | |
| Contato | (27) 3323-4318 | | | | | | |

| Lote | | 00040 | | | | | |
|-----------------------|---------|---|-----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00101 | 0015896 | ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO TAMANHO 26 X 36 - EMEF DELFINO descrição: - impressão em 01 cor - emef delfino batista vieira - ap 90g na cor branca pacote com 100 unidades - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | TRIANGULO | PC | 8 | 28,00 | 224,00 |
| Total do Lote: 224,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00041 | | | | | |
|-----------------------|---------|---|-----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00102 | 0015903 | ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO TAMANHO 26X36 - EMEF DEOLINDA descrição: - impressão em 01 cor - emef deolinda amorim de oliveira - ap 90g na cor branca pacote com 100 unidades - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | TRIANGULO | PC | 15 | 26,48 | 397,20 |
| Total do Lote: 397,20 | | | | | | | |

| Lote | | 00042 | | | | | |
|-----------------------|---------|--|-----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00103 | 0015899 | ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO TAMANHO 26X36 - EMEF DR. NAGEM descrição: - impressão em 01 cor - emef dr nagem abikahir - ap 90g na cor branca pacote com 100 unidades - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | TRIANGULO | PC | 15 | 28,00 | 420,00 |
| Total do Lote: 420,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00043 | | | | | |
|-----------------------|---------|---|-----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00104 | 0015900 | ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO TAMANHO 26X36 - EMEF ELZA DE CASTRO descrição: - impressão em 01 cor - emef elza de castro scardini - ap 90g na cor branca pacote com 100 unidades - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | TRIANGULO | PC | 5 | 29,60 | 148,00 |
| Total do Lote: 148,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00047 | | | | | |
|-------|---------|--|-----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00108 | 0015897 | ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO TAMANHO 26X36 - EMEF PROFª DALILA descrição: - impressão em 01 cor - emef profª dalila castro rios - ap 90g na cor branca pacote com 100 unidades | TRIANGULO | PC | 10 | 26,48 | 264,80 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000018/2016 - 11/07/2016 - Processo Nº 000235/2016 | | | | | | | |
|---|---|--|--|--|--|--|--|
| Vencedor | GRÁFICA TRIANGULO LTDA. EPP | | | | | | |
| CNPJ | 05.961.368/0001-30 | | | | | | |
| Endereço | RUA DR. AMÉRICO DE OLIVEIRA, 45 - Consolação - Vitória - ES - CEP: 29045560 | | | | | | |
| Contato | (27) 3323-4318 | | | | | | |

| Lote | | 00047 | | | | | |
|------|--------|--|-------|---------|------------|----------|-----------------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | | | | | |
| | | | | | | | Total do Lote: 264,80 |

| Lote | | 00048 | | | | | |
|-------|---------|--|-----------|---------|------------|----------|-------------------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00122 | 0015898 | ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO TAMANHO 26X36 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO descrição: - impressão em 01 cor - secretaria municipal de educação - ap 90g na cor branca pacote com 100 unidades - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | TRIANGULO | PC | 40 | 25,38 | 1.015,20 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.015,20 |

| Lote | | 00049 | | | | | |
|-------|---------|--|-----------|---------|------------|----------|-----------------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00013 | 0016979 | ENVELOPE PARA CORRESPONDÊNCIA descrição: - frente impresso em 01 cor, papel ouro, 90 grs, 36cm x 25cm. - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | TRIANGULO | UN | 2.400 | 0,20 | 480,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 480,00 |

| Lote | | 00050 | | | | | |
|-------|---------|---|-----------|---------|------------|----------|-----------------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00014 | 0016980 | ENVELOPE TIMBRADO GRANDE - MEDIDAS 250 X 350MM descrição: - impressão em 01 cor, medida 250 x 350mm, papel ap 90gr na cor ouro - pacote com 100 envelopes cada - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | TRIANGULO | PC | 38 | 24,00 | 912,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 912,00 |

| Lote | | 00051 | | | | | |
|-------|---------|---|-----------|---------|------------|----------|-----------------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00015 | 0016981 | ENVELOPE TIMBRADO MÉDIO - MEDIDAS 190X250MM descrição: - impressão em 01 cor , medida 190x250mm; papel ap 90g na cor ouro - pacote com 100 envelopes cada. - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | TRIANGULO | PC | 31 | 19,00 | 589,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 589,00 |

| Lote | | 00052 | | | | | |
|-------|---------|--|-----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00003 | 0016982 | ENVELOPES TIMBRADOS - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL descrição: | TRIANGULO | PC | 10 | 26,00 | 260,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000018/2016 - 11/07/2016 - Processo Nº 000235/2016 | | | | | | | |
|---|---|--|--|--|--|--|--|
| Vencedor | GRÁFICA TRIANGULO LTDA. EPP | | | | | | |
| CNPJ | 05.961.368/0001-30 | | | | | | |
| Endereço | RUA DR. AMÉRICO DE OLIVEIRA, 45 - Consolação - Vitória - ES - CEP: 29045560 | | | | | | |
| Contato | (27) 3323-4318 | | | | | | |

| Lote | | 00052 | | | | | |
|-----------------------|--------|---|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | - impressão em 01 cor medida 240 x 340 mm papel na cor amarelo ouro - pacote com 100 envelopes cada - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | | | | | |
| Total do Lote: 260,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00053 | | | | | |
|-----------------------|---------|---|-----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00006 | 0016987 | ENVELOPES TIMBRADOS DO CRAS/PAIF - MEDIDAS 260MM X 360MM descrição: - impressão em 01 cor medida 260 x 360 mm papel na cor amarelo ouro - pacote com 100 envelopes cada - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | TRIANGULO | PC | 4 | 29,60 | 118,40 |
| Total do Lote: 118,40 | | | | | | | |

| Lote | | 00054 | | | | | |
|-----------------------|---------|--|-----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00009 | 0016985 | ENVELOPES TIMBRADOS DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA - MEDIDA 240 X 340 MM descrição: - impressão colorida medida 240 x 340 mm papel na cor branca - pacote com 100 envelopes cada - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | TRIANGULO | PC | 20 | 25,00 | 500,00 |
| Total do Lote: 500,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00055 | | | | | |
|----------------------|---------|--|-----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00016 | 0016988 | ETIQUETA AUTO-ADESIVA TAMANHO 15 X 21CM descrição: - impressão colorida personalizada (lei municipal do tabagismo) - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | TRIANGULO | PC | 24 | 3,00 | 72,00 |
| Total do Lote: 72,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00059 | | | | | |
|-------------------------|---------|---|-----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00067 | 0017063 | FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS ATENÇÃO BÁSICA descrição: - frente e verso impresso papel branco 75 grs 21cm x 29 7cm bloco com 100 folhas | TRIANGULO | BL | 1.000 | 3,14 | 3.140,00 |
| Total do Lote: 3.140,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00062 | | | | | |
|-------|---------|---|-----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00080 | 0016995 | FOLHA ANAMMESE (PRONTUÁRIO) - TAMANHO 15CMX21,0CM descrição: - frente e verso impresso, papel branco, 75 grs, | TRIANGULO | BL | 1.000 | 1,64 | 1.640,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000018/2016 - 11/07/2016 - Processo Nº 000235/2016 | | | | | | | |
|---|---|--|--|--|--|--|--|
| Vencedor | GRÁFICA TRIANGULO LTDA. EPP | | | | | | |
| CNPJ | 05.961.368/0001-30 | | | | | | |
| Endereço | RUA DR. AMÉRICO DE OLIVEIRA, 45 - Consolação - Vitória - ES - CEP: 29045560 | | | | | | |
| Contato | (27) 3323-4318 | | | | | | |

| Lote | | 00062 | | | | | |
|------|--------|--|-------|---------|------------|----------|-------------------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | 15cmx21cm. bloco com 100 folhas. - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iuna | | | | | |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.640,00 |

| Lote | | 00065 | | | | | |
|-------|---------|---|-----------|---------|------------|----------|-------------------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00048 | 0016998 | FOLHA DE EVOLUÇÃO E TRATAMENTO descrição: - frente e verso impresso papel branco 75 grs tamanho 15cm x 21cm - bloco com 100 folhas - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iuna | TRIANGULO | BL | 1.000 | 1,64 | 1.640,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.640,00 |

| Lote | | 00066 | | | | | |
|-------|---------|---|-----------|---------|------------|----------|-------------------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00059 | 0017000 | GUIA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA descrição: - frente impresso 75 grs bloco com 50 jogos de 02 vias carbonada todo em papel branco 20 5cm x 30cm - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iuna | TRIANGULO | BL | 2.000 | 4,80 | 9.600,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 9.600,00 |

| Lote | | 00068 | | | | | |
|-------|---------|---|-----------|---------|------------|----------|-------------------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00087 | 0017003 | MARCAÇÃO DE CONSULTAS (AMA) descrição: - frente impresso, papel branco, 75grs, tamanho 11,5cm x 8,5cm - bloco com 100 folhas - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iuna | TRIANGULO | BL | 2.000 | 0,70 | 1.400,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.400,00 |

| Lote | | 00074 | | | | | |
|-------|---------|--|-----------|---------|------------|----------|-----------------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00058 | 0017010 | R.O.A. ODONTOLÓGICA descrição: - frente impresso papel branco 75 grs 31cm x 21cm bloco com 100 folhas - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iuna | TRIANGULO | BL | 200 | 3,28 | 656,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 656,00 |

| Lote | | 00075 | | | | | |
|-------|---------|---|-----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00078 | 0017011 | RECEITUÁRIO AZUL descrição: - blocos c/ 50 folhas, frente impresso, papel azul ap 75 grs, medidas 09 cm x 20cm. obs: autorização de numeração posterior com a vigilância sanitária. | TRIANGULO | BL | 400 | 0,70 | 280,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000018/2016 - 11/07/2016 - Processo Nº 000235/2016 | | | | | | | |
|---|---|--|--|--|--|--|--|
| Vencedor | GRÁFICA TRIANGULO LTDA. EPP | | | | | | |
| CNPJ | 05.961.368/0001-30 | | | | | | |
| Endereço | RUA DR. AMÉRICO DE OLIVEIRA, 45 - Consolação - Vitória - ES - CEP: 29045560 | | | | | | |
| Contato | (27) 3323-4318 | | | | | | |

| Lote | | 00075 | | | | | |
|-----------------------|--------|--|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iuna | | | | | |
| Total do Lote: 280,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00076 | | | | | |
|-------------------------|---------|--|-----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00052 | 0017012 | RECEITUÁRIO COMUM descrição: - frente impresso papel branco 75 grs 15cm x 21cm bloco com 100 folhas - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iuna | TRIANGULO | BL | 2.000 | 1,62 | 3.240,00 |
| Total do Lote: 3.240,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00077 | | | | | |
|-------------------------|---------|--|-----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00053 | 0017013 | RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL descrição: - blocos c/ 50 jogos, 2 vias, frente e verso impresso papel branco e jornal com carbono, 75 grs, medidas 16cm x 21cm. obs: autorização de numeração posterior com a vigilância sanitária. - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iuna | TRIANGULO | BL | 800 | 2,30 | 1.840,00 |
| Total do Lote: 1.840,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00080 | | | | | |
|-------------------------|---------|---|-----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00055 | 0017019 | REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO descrição: - bloco c/ 100 und frente e verso impresso papel ap branco impressão com tinta vermelha 75 grs medidas 20cm x 29 cm - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iuna | TRIANGULO | BL | 1.000 | 3,19 | 3.190,00 |
| Total do Lote: 3.190,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00081 | | | | | |
|-----------------------|---------|--|-----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00051 | 0017020 | REQUISIÇÃO DE EXAME PRÉ-NATAL descrição: - requisição de exame pré-natal papel ap 56gr 16 x 22 - bloco com 100 undidades - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iuna | TRIANGULO | BL | 200 | 1,75 | 350,00 |
| Total do Lote: 350,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00082 | | | | | |
|-------|---------|--|-----------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00086 | 0017021 | REQUISIÇÃO DE EXAMES descrição: - frente impresso, papel branco, 75 grs, 16cm x 22 cm. bloco com 100 folhas. - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iuna | TRIANGULO | BL | 3.000 | 1,51 | 4.530,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000018/2016 - 11/07/2016 - Processo Nº 000235/2016 | | | | | | | |
|---|--|---------------|-------|---------|------------|--------------------------------------|-------------|
| Vencedor | GRAFICA CENTRAL LTDA | | | | | | |
| CNPJ | 28.472.546/0001-64 | | | | | | |
| Endereço | AVENIDA GETULIO VARGAS, 23 - Campo Grande - Cariacica - ES - CEP: 29146070 | | | | | | |
| Contato | (27) 3336-5323 | | | | | | |
| Lote | 00088 | | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | | | | | Total do Lote: 4.530,00 | |
| | | | | | | Total Geral do Fornecedor: 43.992,60 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000018/2016 - 11/07/2016 - Processo Nº 000235/2016 | | | | | | | |
|---|--|--|----------------------------|---------|------------|-------------------------------------|-------------|
| Vencedor | GRAFICA CENTRAL LTDA | | | | | | |
| CNPJ | 28.472.546/0001-64 | | | | | | |
| Endereço | AVENIDA GETULIO VARGAS, 23 - Campo Grande - Cariacica - ES - CEP: 29146070 | | | | | | |
| Contato | (27) 3336-5323 | | | | | | |
| Lote | | 00088 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00120 | 0017025 | TICKET-FEIRA descrição: - confeccionado em papel couchê 115gr; colorido; medidas de cada ticket 4,5 x 3 cm. a quantidade que deverá vir na cartela será informada junto com a arte gráfica elaborada pela administração municipal. | GRAFIC A CENTRA L | UN | 800.000 | 0,01 | 8.000,00 |
| | | | | | | Total do Lote: 8.000,00 | |
| | | | | | | Total Geral do Fornecedor: 8.000,00 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000018/2016 - 11/07/2016 - Processo Nº 000235/2016 | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|--|
| Vencedor | GRAFMAR GRAFICA E EDITORA LTDA M | | | | | | |
| CNPJ | 09.647.048/0001-60 | | | | | | |
| Endereço | Rua JOSE ALVES RANGEL, 430 - SÃO MIGUEL - Castelo - ES - CEP: 29360000 | | | | | | |
| Contato | (28) 3542-1074 | | | | | | |

| Lote | | 00067 | | | | | |
|----------------|---------|---|-------------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00060 | 0017001 | LAUDO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO (BPAI) descrição: - frente impresso 75 grs bloco com 100 folhas todo em papel branco tinta azul 21cm x 30cm - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | GRAFM AR | BL | 3.000 | 3,19 | 9.570,00 |
| Total do Lote: | | | | | | | 9.570,00 |

| Lote | | 00083 | | | | | |
|----------------|---------|---|-------------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00049 | 0017022 | REQUISIÇÃO DE EXAMES PARA MAMOGRAFIA descrição: - frente impresso papel branco tinta verde 75 grs 21cm x 29 cm bloco c/ 100 folhas - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | GRAFM AR | BL | 500 | 3,18 | 1.590,00 |
| Total do Lote: | | | | | | | 1.590,00 |

| Lote | | 00087 | | | | | |
|----------------------------|---------|--|-------------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00029 | 0017028 | TALÃO DE NOTA FISCAL DE PRODUTOR RURAL descrição: - 20 jogos com 5 vias - papel ap 56g medida 22x32 sendo 1 talão para cada produtor (1ª via branca 2ª via rosa 3ª via azul 4ª via amarela 5ª via verde) - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | GRAFM AR | UN | 500 | 29,90 | 14.950,00 |
| Total do Lote: | | | | | | | 14.950,00 |
| Total Geral do Fornecedor: | | | | | | | 26.110,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000018/2016 - 11/07/2016 - Processo Nº 000235/2016 | | | | | | | |
|---|---|---|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Vencedor | GRÁFICA IGUAÇÚ LTDA | | | | | | |
| CNPJ | 20.949.657/0001-07 | | | | | | |
| Endereço | Rua CAETÉS, 55 - Iguaçu - Ipatinga - MG - CEP: 35162038 | | | | | | |
| Contato | (31) 3822-2183 | | | | | | |
| Lote | | 00002 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00148 | 0027620 | IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO AUTOMOTIVO M2 descrição: - impressão digital em adesivo leitoso automotivo polimérico 0.6mm, - com o serviço de fixação em veículos. | | M² | 400 | 80,00 | 32.000,00 |
| 00147 | 0027619 | IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO M2 descrição: - impressão digital em adesivo leitoso calandrado 0.8mm. | | M² | 400 | 45,00 | 18.000,00 |
| 00150 | 0027621 | IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO MICRO PERFURADO M2 descrição: - impressão digital em adesivo micro perfurado. | | M² | 300 | 45,00 | 13.500,00 |
| 00149 | 0027622 | IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO TRANSPARENTE M2 descrição: - impressão digital em adesivo leitoso transparente calandrado 0.8mm. | | M² | 100 | 45,00 | 4.500,00 |
| 00153 | 0027617 | IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA ACABAMENTO EM METALON M2 descrição: - impressão digital em lona front line 460g, - com estrutura metálica de metalon 20x20 mm e chapa 20mm, - com pintura, - acabamento de fixação em ilhós distanciado com um máximo de 25cm). | | M² | 300 | 45,00 | 13.500,00 |
| 00151 | 0027618 | IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COM ACABAMENTO EM MADEIRA M2 descrição: - impressão digital em lona front line 460g, - acabamento com duas hastes uma em cada extremidade, - sendo uma com corda de sustentação para suporte desmontável. | | M² | 200 | 45,00 | 9.000,00 |
| 00152 | 0027615 | IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA M2 descrição: - impressão digital em lona front line 460g, - acabamento em ilhós distanciado com um máximo de 25cm. | | M² | 500 | 45,00 | 22.500,00 |
| 00154 | 0027616 | IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA OUTDOOR M2 descrição: - impressão digital em lona front line outdoor 380g, - acabamento em ilhós distanciado com um máximo de 25cm. | | M² | 500 | 45,00 | 22.500,00 |
| 00155 | 0027623 | IMPRESSÃO DIGITAL EM PAPEL OUTDOOR M2 descrição: - impressão digital em papel outdoor. | | M² | 100 | 45,00 | 4.500,00 |
| 00156 | 0028480 | PLOTAGEM DE ADESIVO EM CHAPA DE AÇO M² descrição: - plotagem em adesivo vinil transparente e aplicado sobre as placas em aço, - espessura da chapa de aço 1,21 mm (bitola - 18) - chapa de aço inclusa no serviço, - impresso conforme arte final a ser enviada pela | | M² | 150 | 60,00 | 9.000,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000018/2016 - 11/07/2016 - Processo Nº 000235/2016 | | | | | | | |
|---|---|--|--|--|--|--|--|
| Vencedor | GRÁFICA IGUAÇÚ LTDA | | | | | | |
| CNPJ | 20.949.657/0001-07 | | | | | | |
| Endereço | Rua CAETÉS, 55 - Iguaçu - Ipatinga - MG - CEP: 35162038 | | | | | | |
| Contato | (31) 3822-2183 | | | | | | |

| Lote | | 00002 | | | | | |
|---------------------------|---------|--|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | prefeitura municipal de iúna. | | | | | |
| 00157 | 0028479 | PLOTAGEM DE ADESIVO EM PVC M² descrição: - plotagem em pvc. - confeccionadas com aplicação de adesivo vinil em impressão digital, - pvc incluso no serviço, - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna. | | M² | 100 | 60,00 | 6.000,00 |
| Total do Lote: 155.000,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00005 | | | | | |
|-----------------------|---------|---|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00082 | 0016955 | ATESTADO MÉDICO descrição: - frente impresso em papel branco 75 grs, 16 cm x 21 cm bloco com 100 folhas, - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | | BL | 50 | 2,20 | 110,00 |
| Total do Lote: 110,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00006 | | | | | |
|-----------------------|---------|---|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00075 | 0016957 | ATESTADO PARA GESTANTE descrição: - frente impresso em papel branco 75 grs bloco com 100 folhas 14 5 cm x 20 cm - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | | BL | 50 | 2,20 | 110,00 |
| Total do Lote: 110,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00023 | | | | | |
|-------------------------|---------|--|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00111 | 0016960 | CARIMBO AUTO-ENTINTADO OVAL descrição: - cor preto - com refil na cor preta - tamanho 35mm x 55mm - conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | | UN | 20 | 55,00 | 1.100,00 |
| Total do Lote: 1.100,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00025 | | | | | |
|-------|---------|--|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00011 | 0016961 | CARIMBO AUTOMATICO COM DATADOR descrição: - com dados da secretaria municipal de educação confere com original - modelo retangular | | UN | 8 | 55,00 | 440,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000018/2016 - 11/07/2016 - Processo Nº 000235/2016 | | | | | | | |
|---|---|--|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Vencedor | GRÁFICA IGUAÇÚ LTDA | | | | | | |
| CNPJ | 20.949.657/0001-07 | | | | | | |
| Endereço | Rua CAETÉS, 55 - Iguaçu - Ipatinga - MG - CEP: 35162038 | | | | | | |
| Contato | (31) 3822-2183 | | | | | | |
| Lote | | 00025 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | - medidas aproximadas 3 x 4 5 cm - conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | | | | | |
| Total do Lote: 440,00 | | | | | | | |
| Lote | | 00026 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00024 | 0016964 | CARIMBO AUTOMÁTICO 69MM X 30MM descrição: - carimbo automático retangular em borracha plástica transparente e flexível autoentintado e com refil nas medidas 69mm x 30mm com garantia de 30 (trinta) dias - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | | UN | 30 | 55,00 | 1.650,00 |
| Total do Lote: 1.650,00 | | | | | | | |
| Lote | | 00027 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00023 | 0016963 | CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR 47MM X 18MM descrição: - carimbo automático retangular, em borracha plástica transparente e flexível, autoentintado e com refil, nas medidas 47mm x 18mm, com garantia de 30 (trinta) dias - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | | UN | 84 | 54,90 | 4.611,60 |
| Total do Lote: 4.611,60 | | | | | | | |
| Lote | | 00044 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00105 | 0015901 | ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO TAMANHO 26X36 - EMEF LUIZ MOISÉS descrição: - impressão em 01 cor - emef luiz moisés heringer - ap 90g na cor branca pacote com 100 unidades - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | | PC | 3 | 31,00 | 93,00 |
| Total do Lote: 93,00 | | | | | | | |
| Lote | | 00045 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00106 | 0015902 | ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO TAMANHO 26X36 - EMEF MARIA BARROS descrição: - impressão em 01 cor - emef maria barros horsth - ap 90g na cor branca pacote com 100 unidades - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | | PC | 3 | 31,40 | 94,20 |
| Total do Lote: 94,20 | | | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000018/2016 - 11/07/2016 - Processo Nº 000235/2016 | | | | | | | |
|---|---|--|--|--|--|--|--|
| Vencedor | GRÁFICA IGUAÇÚ LTDA | | | | | | |
| CNPJ | 20.949.657/0001-07 | | | | | | |
| Endereço | Rua CAETÉS, 55 - Iguaçu - Ipatinga - MG - CEP: 35162038 | | | | | | |
| Contato | (31) 3822-2183 | | | | | | |

| Lote | | 00046 | | | | | |
|----------------------|---------|--|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00107 | 0015904 | ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO TAMANHO 26X36 - EMEF SANTA CLARA DO CAPARAÓ descrição: - impressão em 01 cor - emef santa clara do caparaó - ap 90g na cor branca pacote com 100 unidades - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | | PC | 3 | 31,40 | 94,20 |
| Total do Lote: 94,20 | | | | | | | |

| Lote | | 00060 | | | | | |
|-----------------------|---------|--|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00089 | 0017366 | FICHA DE VISITA DOMICILIAR ENDEMIAS descrição: - tamanho 10cm alt x 14cm larg., papel cartão branco autoadesivo, pacote com 100 unidades. - arte gráfica a ser enviada pela prefeitura municipal. | | PC | 100 | 2,50 | 250,00 |
| Total do Lote: 250,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00061 | | | | | |
|-----------------------|---------|---|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00062 | 0016994 | FICHA PARA RESULTADO DE EXAME DE FEZES - TAMANHO 13,5X10,0CM descrição: - frente impressa papel ap branco 75gr medida 13 5 x 10 cm bloco com 100 unidades - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | | BL | 100 | 1,41 | 141,00 |
| Total do Lote: 141,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00069 | | | | | |
|-----------------------|---------|---|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00017 | 0017005 | PASTA IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO descrição: - papel couchê branco 180 grs tamanho 33 x 48 cm com bolsa interna lado direito inferior - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | | UN | 50 | 5,00 | 250,00 |
| Total do Lote: 250,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00070 | | | | | |
|-----------------------|---------|---|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00018 | 0017006 | PASTA PLASTIFICADA COM ABA E FECHAMENTO COM ELÁSTICO - PERSONALIZADA descrição: - tamanho 350 x 240 mm (fechada) - 460 x 560 mm (aberta) gramatura 250 mg/m2 (personalizada) - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | | UN | 100 | 6,00 | 600,00 |
| Total do Lote: 600,00 | | | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000018/2016 - 11/07/2016 - Processo Nº 000235/2016 | | | | | | | |
|---|---|--|--|--|--|--|--|
| Vencedor | GRÁFICA IGUAÇÚ LTDA | | | | | | |
| CNPJ | 20.949.657/0001-07 | | | | | | |
| Endereço | Rua CAETÉS, 55 - Iguaçu - Ipatinga - MG - CEP: 35162038 | | | | | | |
| Contato | (31) 3822-2183 | | | | | | |

| Lote | | 00071 | | | | | |
|-----------------------|---------|---|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00056 | 0017007 | PCE - SETEC - CIT - DIÁRIO DE COPROSCOPIA E TRATAMENTO descrição: - bloco c/ 100 und frente e verso impresso papel ap branco 90 grs medidas 29 5cm x 21cm - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | | BL | 40 | 4,06 | 162,40 |
| Total do Lote: 162,40 | | | | | | | |

| Lote | | 00072 | | | | | |
|-------------------------|---------|---|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00079 | 0017008 | PNCD REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL descrição: - frente e verso impresso, papel branco, 90 grs, 27,5cm x 22cm. bloco com 100 folhas. - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | | BL | 300 | 4,00 | 1.200,00 |
| Total do Lote: 1.200,00 | | | | | | | |

| Lote | | 00084 | | | | | |
|---------------------------------------|---------|--|-------|---------|------------|----------|-------------|
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00050 | 0017023 | RMA - REQUISIÇÃO MATERIAIS P/ ALMOXARIFADO descrição: - frente impresso papel branco 75 grs 15cmx18cm bloco com 100 folhas - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna | | BL | 100 | 2,00 | 200,00 |
| Total do Lote: 200,00 | | | | | | | |
| Total Geral do Fornecedor: 166.106,40 | | | | | | | |
| Total Geral: 368.821,33 | | | | | | | |